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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,654,007.96 367,654.69 4,336,353.274,704,007.96

828,000.00 69,000.00 759,000.00Dietas 828,000.00

2,903,695.42 260,654.69 2,643,040.73Sueldos Básicos 2,903,695.42

226,474.67 0.00 226,474.67Decimotercer Mes 226,474.67

214,837.87 0.00 214,837.87Decimocuarto Mes 214,837.87

5,000.00 0.00 5,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

5,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

150,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,000.00

216,000.00 38,000.00 178,000.00Jornales 216,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Compensaciones 150,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,146,056.11 468,810.11 5,579,246.006,048,056.11

167,250.00 8,040.00 161,210.00Viáticos Nacionales 169,250.00

54,990.00 0.00 54,990.00Suministro de Energía 
Eléctrica

54,990.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

180,000.00 414.00 179,586.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00
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24,164.45 0.00 24,164.45Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

24,164.45

25,000.00 0.00 25,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

73,000.00 0.00 73,000.00Servicios Jurídicos 73,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Servicio de Internet 24,000.00

58,000.00 17,242.44 40,757.56Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

58,000.00

0.00 0.00 -100,000.00Tasas -100,000.00

50,000.00 -14,000.00 64,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

5,247,651.66 450,630.67 4,797,020.99Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,247,651.66

50,000.00 6,483.00 43,517.00Derechos sobre Bienes 
Intangibles

50,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 638,519.46 16,366.45 670,153.01686,519.46

155,885.00 16,366.45 187,518.55Productos Alimenticios y 
Bebídas

203,885.00

50,000.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00
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122,094.46 0.00 122,094.46Diésel 122,094.46

40,000.00 0.00 40,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Material Plástico 15,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

45,540.00 0.00 45,540.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,540.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Forestales 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Herramientas Menores 2,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,085,774.77 602,884.15 7,487,890.628,090,774.77

4,373,113.48 279,091.50 4,099,021.98Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,378,113.48

3,312,661.29 274,092.65 3,038,568.64Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,312,661.29

400,000.00 49,700.00 350,300.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

400,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,359,630.05 831,458.43 3,528,171.624,359,630.05

1,381,516.99 263,557.74 1,117,959.25Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,381,516.99

808,064.90 567,900.69 2,240,164.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,808,064.90

170,048.16 0.00 170,048.16Equipos Varios de Oficina 170,048.16

21,883,988.35 2,287,173.83 21,601,814.52Total: 23,888,988.35
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